
Finále X. ročníku Notování bude již za týden!

Napsal uživatel Rada Notování
Středa, 29 Květen 2013 21:19

  Jubilejní desátý ročník písničkové soutěže Notování  se příští čtvrtek, 6. června 2013, završí
finálovým večerem, který proběhne již tradičně na scéně pražského 
Music City Clubu
, jen 200 m od stanice metra B Českomoravská. Začátek koncertu je v 19:30 hod.

Od září 2012 do února 2013 prošlo šesti základními koly celkem dvaatřicet hudebních formací,
z nichž patnáct postoupilo do semifinále rozděleného do tří večerů, jež proběhly od března do
května 2013. Z těchto večerů postoupilo do finále následujících šest formací, mezi nimiž budete
moci svým hlasováním spoluurčit vítěze. Uváděni vlídným slovem Pavlíny Bubliny Plchové a
Honzy Hobliny Dobiáše se na scéně vystřídají:  Berušky z Jablonce nad Nisou - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=XUmlsbpsMrM 400 340 0 1}

Flastr z Mladé Boleslavi - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=aXBWO6eAx_Q 400 340 0 1}

Fregata z Plzně - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=838zQZPjB8U 400 340 0 1}

Isara z Mladé Boleslavi - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=KzpjsRUtbsI 400 340 0 1}

Svitky z Prahy - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=XrEn1Z1IaoA 400 340 0 1}

Věneband z Litomyšle - {denvideo
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=TQFUmZZdrQM 400 340 0 1}
 

 1 / 2

http://www.notovani.cz/
http://www.notovani.cz/index.php/o-notovani


Finále X. ročníku Notování bude již za týden!

Napsal uživatel Rada Notování
Středa, 29 Květen 2013 21:19

  Putovní cena Notování - Harfa kněžny Libuše - bude podesáté předána vítězi Notování povystoupení hostí. Spolu s ní bude vítězi předán tradiční dort a palma vítězství. Pro všechnyfinalisty je připravena řada dalších hodnotných cen, které Rada Notování pořídila za vydatnéhopřispění Nadace Život umělce , hlavního partnera soutěže - obchodu hudebními nástroji Music City. Upomínkové keramiky pro naši soutěž již tradičně vyrobilo sdružení Stéblo.Za účast na závěrečném večeru jubilejního desátého ročníku vám předem děkujeme!

 2 / 2

http://www.nadace-zivot-umelce.cz/
http://www.music-city.cz/
http://www.music-city.cz/
http://www.steblo.cz/

